

SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel : Obec Semněvice
Semněvice 34
346 01 Horšovský Týn
IČ: 00253715
DIČ: CZ00253715

Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
Číslo účtu : 6922321/0100
Tel. spojení : 379 493 138

Osoby oprávněné jednat :

- ve věcech smluvních a technických: Tomáš Jílek , starosta obce

Zhotovitel : Vlastimil Budek

Krasavce 37
334 01 Přestice
IČ : 45415811
DIČ : CZ521116007

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 723643309/0800
Tel.spojení : 602 486 562

Osoby oprávněné jednat :

- ve věcech smluvních a technických : Vlastimil Budek, majitel

II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě k provedení díla a to :

“ Vybudování nové místní komunikace do obytné zóny v Pocinovicích“ (na st.p.č. 25 a p.p.č. 41, 42, 258/9, 258/14, 258/15, 276/7, 280 a 292/4)

Stavba bude provedena v souladu s projektovou dokumentací.

Objednatel se zavazuje provedené dílo odebrat a zaplatit.

III. Časové plnění

Zahájení : 10. 11. 2021

Dokončení : 31. 5. 2022

Nový termín realizace díla z titulu nepředvídaných, podstatných překážek na straně objednatele, případně rozšíření dodávky na základě požadavku objednatele nebo z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, bude řešen vzájemnou dohodou smluvních stran – dodatkem ke smlouvě.

IV. Cena díla

Cena díla za předmět plnění specifikovaný v čl. II této smlouvy v členění bez DPH a s DPH, činí :

Celková cena bez DPH	1 738 137,-	Kč
DPH 21 %	365 008,77	Kč

Celkem s DPH	2 103 145,77	Kč

Cena díla je cenou maximální, nejvýše přípustnou, platnou po celou dobu výstavby. V případě zvýšení nebo snížení rozsahu prací na základě požadavku objednatele budou fakturovány skutečně provedené práce za jednotkové ceny.

V. Záruční doba

Zhotovitel odpovídá za vady do doby předání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností. Záruční doba 36 měsíců.

VI. Dodací podmínky

1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, uvedeném v článku II. Předmět díla této smlouvy
2. Zhotovitel předá objednateli po dokončení celé dílo formou protokolu o předání a převzetí. Provedené dílo předávají a přijímají zástupci smluvních stran.
3. Protokol o předání a převzetí, potvrzený zástupcem objednatele, je podkladem pro fakturaci.

VII. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel prohlašuje, že jsou vyřízeny veškeré náležitosti potřebné pro realizaci díla a že má finančně kryty veškeré závazky, jež mohou z této smlouvy vzniknout.
2. Fakturace bude probíhat měsíčně na základě skutečně provedených prací. Po předání a převzetí díla vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu – daňový doklad, která bude mít splatnost do 14 dní od jejího vystavení.
3. V případě prodlení v úhradě faktury za provedené dílo ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní penále ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
4. V případě pozdního dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní penále ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a to na základě požadavku objednatele.

VIII. Vlastnické právo

1. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla – datem uvedeným v předávacím protokolu.
2. Vlastnické právo na zhotovené dílo přechází na objednatele dnem úplného zaplacení díla.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy lze doplňovat, měnit, upřesnit nebo rušit jen písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smlouva má tři strany a je vyhotovena ve dvou výtiscích, stejně platných a účinných, z nichž objednatel obdrží jeden výtisk a zhotovitel obdrží jeden výtisk.

V Semněvicích dne : 28.10.2021

V Krasavcích dne : 27.10.2021

.....
Za objednatele
Tomáš Jílek

OBEC SEMNĚVICE
346 01 Horšovský Týn
③ IČO: 253715

.....
Za zhotovitele
Vlastimil Budek

AUTODOPRAVA
Vlastimil BUDEK
Krasavce 37, 334 01 Přeštice
Tel.: 377 980 321, Mobil: 602 486 561
IČO: 454 15 811

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Výbudování nové místní komunikace do obytné zóny v Pocinovicích

Objekt:

VĚTEV "A"

Objednatel :

OBEC SEMNĚVICE

zástupce objednatele:

		MJ	výměra	jednotková cena	celková cena
1	Očištění povrchu stávající komunikace od nánosu	m2	368,00	33,00	12 144,00
2	Napojení na stávající kom. (vybourání asf.vč.odvozu)	kpl.	1,00	15 000,00	15 000,00
3	Skládkovné (živice)	t	3,00	150,00	450,00
4	Spojovací postřik 1 kg/m2	m2	368,00	35,00	12 880,00
5	ACP 16 + tl. 70 mm	m2	368,00	411,00	151 248,00
6	Spojovací postřik 0,25 kg/m2	m2	368,00	21,00	7 728,00
7	ACO 11+ tl. 40 mm	m2	368,00	238,00	87 584,00
8	Krainice z asf. recyklátu tl. 10 cm	m2	78,00	159,00	12 402,00
9	Zalití spar asf. zálivkou	kpl.	1,00	4 000,00	4 000,00
10	Laboratorní zkoušky	kpl.	1,00	30 000,00	30 000,00
11			0,00	0,00	0,00
12					0,00
13					0,00
14					0,00
15					0,00
16					0,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
Cena bez DPH celkem:					333 436,00

Zpracoval:

Vlastimil Budek

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Výbudování nové místní komunikace do obytné zóny v Pocinovicích

Objekt:

VĚTEV "B"

Objednatel :

OBEC SEMNĚVICE

zástupce objednatele:

		MJ	výměra	jednotková cena	celková cena
1	Sejmutí ornice hl. 20 cm vč. odvozu na mezideponii do 500 m	m3	244,00	289,00	70 516,00
2	Odkopávky hl. 20 cm	m3	244,00	178,00	43 432,00
3	Odvoz výkopku na mezideponii do 5 km	m3	244,00	198,00	48 312,00
4	Úprava pláně se zhutněním	m2	1 220,00	15,00	18 300,00
5	DK 0/63 tl. 15 cm	m2	1 220,00	168,00	204 960,00
6	DK 0/32 tl. 15 cm	m2	1 220,00	168,00	204 960,00
7	ACP 16 + tl. 5 cm	m2	1 220,00	295,00	359 900,00
8	ACO 11+ tl. 4 cm	m2	1 220,00	238,00	290 360,00
9	Výkop rýhy pro drenáž vč. odvozu výkopku do 5 km	m	187,00	154,00	28 798,00
10	Pokládka drenážní roury vč.obsypu DK 11/22 a zásypu rýhy	m	187,00	281,00	52 547,00
11	Vsakovací jímka (3 x 6 x 1 m) výplň DK 63/125 vč. zemních prací	kpl.	1,00	35 000,00	35 000,00
12	Ohumusování zelených ploch v tl. 15 cm vč.osetí travním semenem	m2	372,00	128,00	47 616,00
13					0,00
14					0,00
15					0,00
16					0,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
Cena bez DPH celkem:					1 404 701,00

Zpracoval:

Vlastimil Budek